Motparter Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi
Beløp i kroner

Bankinnskudd 2015 85 712 857 13 949 726 0 72 696 99 735 279

Fondene har blitt plassert i ratingklasser basert på hovedtyngden av fondets investeringer.
De underliggende papirene er ratet enten av internasjonale rating byråer eller investeringsbanker.

Selskapet har etablerte rutiner og løpende kontroll og oppfølging av risikoer. Help Forsikring AS har nå blitt et selskap med overskudd, og de viktigste
risikoene er knyttet til salg og kapitalstyring.

Selskapets strategi for kapitalplasseringer revideres årlig av styret. Selskapet har etablerte rutiner og løpende kontroll og oppfølging av risikoer.
HELP Forsikring AS er et selskap med god soliditet og styret har vedtatt en investeringsstrategi hvor selskapets
risikobærende evne er hensyntatt. Likviditetsrisikoen i selskapet er meget lav.

NOTE 18 SENSITIVITETSANALYSE

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen
per 31.12.2016:

Innvirkning på resultat/egenkapital
Rente 2016 Rente 2015

Beløp i kroner -20 % +20 % -20 % +20 % -1,50 % +1,50 % -1,50 % +1,50 %
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -12 067 511 12 067 511 -8 959 370 8 959 370 -8 030 134 8 030 134 -6 036 024 6 036 024

Virkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

Virkelig verdi

Aksjer 2016

Virkelig verdiVirkelig verdi

Aksjer 2015

Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

Virkelig verdi

2016 2015

Virkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

2016

HELP FORSIKRING AS

Aksjekapital Overkursfond Sum Annen EK Avsetning
garantiordning

Sum Sum
egenkapital

Egenkapital pr. 01.12.2015 36 092 325 12 037 825 48 130 150 55 520 881 10 555 289 66 076 170 114 206 320
Årets resultat 33 585 700 3 590 563 37 176 263 37 176 263
Omregningsdifferanser -1 362 451 -1 362 451 -1 362 451
Endr.regnskapsprinsipp - sikkerhetsavsetning 48 992 336 48 992 336 48 992 336
Egenkapital pr. 31.12.2015 36 092 325 12 037 825 48 130 150 136 736 466 14 145 852 150 882 318 199 012 468
Årets resultat 37 485 980 3 538 451 41 024 431 41 024 431
Omregningsdifferanser 1 634 994 1 634 994 1 634 994
Egenkapital pr. 31.12.2016 36 092 325 12 037 825 48 130 150 175 857 441 17 684 303 193 541 744 241 671 894

Innskutt Egenkapital Opptjent egenkapital

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2016

HELP FORSIKRING AS

31.12.2016 31.12.2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Innbetalte premier brutto forsikring 403 063 563 389 891 142
Utbetalte erstatninger brutto forsikring -177 389 850 -159 714 914
Utbetalinger til andre leverandører for varer og tjenester 3 145 859 -8 137 072
Utbetalinger til ansatte, pensjoner, arbeidsgiveravgift m.v. -128 638 929 -109 911 157
Utbetalinger av renter 82 254 -7 923
Innbetalinger av renter 7 181 047 6 920 373
Omregningsdifferanser -1 709 709 -111 061
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 105 734 236 118 929 388

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
Inn-/utbetalinger til andre finansinstitusjoner
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler -20 160 601 -6 594 672
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av rentebærende papirer -121 054 788 -82 800 606
Innbetaling av renter langsiktig bankkonti 89 308 77 780
Netto inn-/utbetaling ved salg/kjøp av driftsmidler -12 970 367 -2 078 392
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -154 096 448 -91 395 890

Innbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapital
Utbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapitalnedsettelse
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 0 0

Netto kontantstrøm i perioden -48 362 213 27 533 498

Netto endring i kontantekvivalenter -48 362 213 27 533 497
Beholdning kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 99 735 279 72 201 781
Beholdning av kontantekvivalenter ved periodens slutt 51 373 066 99 735 278

Postadresse:
Postboks 1870 VIKA
0124 OSLO

Kundeservice: 22 99 99 99
post@help.no
www.help.no

Besøksadresse:
Essendrops gate 3
0368 Oslo

HELP Forsikring AS
An ARAG company
Org.nr. 981 877 888

	Årsrapport 2016
	For- og bakside 2016
	Signert beretning og balanse
	Årsregnskap norsk
	2016 (700-701-703) - Noter
	Noter
	EK totalt
	Kontantstrøm totalt

	HELP - regnskapsprinsipper 2016

	Help Forsikring - Revisjonsberetning 2016